
 

ГОДИШНА НАУЧНА КОНФЕРЕНЦИЈА НА  

УНИВЕРЗИТЕТСКАТА КЛИНИКА ЗА ДЕРМАТОЛОГИЈА 

 

Почитувани колеги, 

Ни претставува особена чест да ве поканиме на научна конференција  

во организација на Универзитетската клиника за дерматологија  

 

Конференцијата ќе се одржи под мотото 

75 ГОДИНИ МАКЕДОНСКА ДЕРМАТОЛОГИЈА 

 

Оваа година Конференцијата е посветена на  

инфламаторните и автоимуните дерматози. 

Имаме цел да ги обединиме дерматолозите и лекарите од другите медицински гранки, чиј 

имаат интерес се преклопува со клиничката дерматологијата.   

 

Настанот ќе се одржи на 28ми февруар и 1ви март, 2025 год. во хотелот Лимак во Скопје. 

 

 

Срдечен поздрав 

Проф. д-р Катерина Дамевска 

Претседател на Организациониот одбор 


